
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

RESULTADOS - WARM-UP

124

VMaxIntv#

Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 2:00.143 ---- 219,45 3 ----1 95 ssp
Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU YAMAHA 2:00.500 0.357 219,75 5 0.3572 77 ssp
Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 2:01.294 1.151 219,85 5 0.7943 22 ssp
Antonio MOLINA E S P ARCO MOTOR UNIVERSIT YAMAHA 2:02.184 2.041 210,93 3 0.8904 89 op
Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR T YAMAHA 2:02.230 2.087 219,65 5 0.0465 57 ssp
Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASU YAMAHA 2:02.323 2.180 218,15 4 0.0936 4 op
Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 2:03.205 3.062 221,05 5 0.8827 55 ssp
Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 2:03.953 3.810 219,95 5 0.7488 41 ssp
Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 2:04.663 4.520 220,35 4 0.7109 88 op
Jared Karl SCHULTZ RSA FIFTY MOTORSPORT YAMAHA 2:04.943 4.800 216,04 4 0.28010 73 op
Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 2:06.062 5.919 219,85 5 1.11911 97 op
Alan KROH GER VRC TEAM YAMAHA 2:09.051 8.908 214,52 2 2.98912 28 op
Davide FABRI ITA H43 TEAM NOBBY TALASU YAMAHA 2:09.456 9.313 214,45 3 0.40513 64 ssp
Alex MURLEY GBR GM MOTOSERVICE YAMA YAMAHA 2:09.796 9.653 217,13 3 0.34014 84 ssp
Hector GARZO E S P ONE FOREX CARDOSO SC YAMAHA 2:14.129 13.986 217,13 3 4.33315 45 ssp
Paco MORALES E S P SP57 AIT RACING TEAM YAMAHA 2:14.371 14.228 214,74 2 0.24216 96 op

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:22 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 3 DE NOVIEMBRE DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
SUPERSPORT

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE

125

Vuelta 4 22 4128 5545 57 64 7773 8884
2:22.3912:35.296 2:22.7851 2:16.790 2:19.3762:19.547 2:16.248 2:23.012 2:24.782 2:13.027 2:32.420 2:22.235

2:07.1872:11.775 PIT EXIT2 2:03.522 2:09.051*2:05.376 2:05.922 2:10.113 2:09.518 2:02.481 2:14.019 2:08.221

2:04.0532:09.512 2:14.129*3 2:02.907 2:03.091 2:03.123 2:09.456* 2:06.334 2:00.827 2:09.796* 2:06.185

2:04.0392:05.3004 2:02.323* 2:01.744 2:02.629 2:09.540 2:04.943* 2:00.592 2:04.663*

2:03.205*2:03.953*5 2:02.360 2:01.294* 2:02.230* 2:09.532 2:00.500* 2:04.791

Vuelta 89 95 9796

2:25.0771 2:14.141 2:29.466PIT EXIT
2:12.0042 2:03.280 2:14.371*2:03.408
2:09.2913 2:02.184* PIT EXIT2:00.143*
2:07.6654 2:25.3302:00.979
2:06.062*5 2:00.800

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
4 22 28 41 45 55 57Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

126

1

40.346
19.285
38.244
38.915

IP1 40.346
59.631

1:37.875
2:16.790

IP2
IP3
FL 2:19.54740.867

1:38.68040.185
19.477
39.018 39.018

58.495

2:19.37640.789
1:38.58739.099

19.429 59.488
40.05940.059

2:35.29643.911
1:51.38542.588

21.590 1:08.797
47.20747.207

2:22.78541.402
1:41.38340.896

19.912 1:00.487
40.57540.575

2:22.39140.500
1:41.89141.486

20.405 1:00.405
40.00040.000

2:16.24839.136
1:37.11240.306

20.423 56.806
36.38336.383

2

30.478
18.030
36.792
38.222

IP1 30.478
48.508

1:25.300
2:03.522

IP2
IP3
FL 2:05.37638.159

1:27.21737.124
18.122
31.971 31.971

50.093

2:09.05139.531
1:29.52038.612

18.632 50.908
32.27632.276

2:11.77540.018
1:31.75739.339

19.043 52.418
33.37533.375

PIT EXIT4:07.95
1:31.83640.241

18.601 51.595
32.99432.994

2:07.18738.346
1:28.84138.032

18.330 50.809
32.47932.479

2:05.92237.909
1:28.01337.733

18.514 50.280
31.76631.766

3

30.295
18.046
36.453
38.113

IP1 30.295
48.341

1:24.794
2:02.907

IP2
IP3
FL 2:03.09137.768

1:25.32336.358
18.119
30.846 30.846

48.965

------
1:30.07339.063

19.141 51.010
31.86931.869

2:09.51239.722
1:29.79039.426

18.523 50.364
31.84131.841

2:14.12939.357
1:34.77238.801

18.629 55.971
37.34237.342

2:04.05337.798
1:26.25537.079

17.835 49.176
31.34131.341

2:03.12337.363
1:25.76036.747

17.934 49.013
31.07931.079

4

30.452
18.053
36.295
37.523

IP1 30.452
48.505

1:24.800
2:02.323

IP2
IP3
FL 2:01.74437.570

1:24.17436.047
18.003
30.124 30.124

48.127

2:05.30038.168
1:27.13237.629

18.255 49.503
31.24831.248

------ 2:04.03937.746
1:26.29337.241

17.890 49.052
31.16231.162

2:02.62937.211
1:25.41836.643

17.917 48.775
30.85830.858

5

30.135
17.967
36.539
37.719

IP1 30.135
48.102

1:24.641
2:02.360

IP2
IP3
FL 2:01.29437.320

1:23.97436.286
17.668
30.020 30.020

47.688

2:03.95338.052
1:25.90137.070

18.141 48.831
30.69030.690

2:03.20537.497
1:25.70837.233

17.727 48.475
30.74830.748

2:02.23037.170
1:25.06036.451

17.723 48.609
30.88630.886
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Vta
64 73 77 84 88 89 95Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

126

1

40.136
20.809
40.858
41.209

IP1 40.136
1:00.945
1:41.803
2:23.012

IP2
IP3
FL 2:24.78241.176

1:43.60641.282
20.914
41.410 41.410

1:02.324

2:13.02738.684
1:34.34338.694

19.071 55.649
36.57836.578

2:32.42044.041
1:48.37945.996

21.325 1:02.383
41.05841.058

2:22.23540.673
1:41.56241.614

19.988 59.948
39.96039.960

2:14.14139.099
1:35.04237.609

18.922 57.433
38.51138.511

PIT EXIT1:35.89
1:43.57137.650

18.301 1:05.921
47.62047.620

2

33.107
19.134
38.196
39.676

IP1 33.107
52.241

1:30.437
2:10.113

IP2
IP3
FL 2:09.51839.423

1:30.09538.325
19.069
32.701 32.701

51.770

2:02.48137.427
1:25.05436.563

17.961 48.491
30.53030.530

2:14.01940.363
1:33.65640.036

19.315 53.620
34.30534.305

2:08.22138.858
1:29.36338.440

18.592 50.923
32.33132.331

2:03.28037.630
1:25.65036.769

18.115 48.881
30.76630.766

2:03.40837.226
1:26.18235.646

17.317 50.536
33.21933.219

3

32.685
18.449
38.542
39.780

IP1 32.685
51.134

1:29.676
2:09.456

IP2
IP3
FL 2:06.33438.880

1:27.45437.121
18.514
31.819 31.819

50.333

2:00.82737.123
1:23.70436.165

17.640 47.539
29.89929.899

2:09.79639.166
1:30.63039.135

19.155 51.495
32.34032.340

2:06.18538.325
1:27.86037.779

18.324 50.081
31.75731.757

2:02.18437.566
1:24.61836.592

18.006 48.026
30.02030.020

2:00.14336.958
1:23.18535.822

17.380 47.363
29.98329.983

4

32.655
18.646
38.700
39.539

IP1 32.655
51.301

1:30.001
2:09.540

IP2
IP3
FL 2:04.94338.332

1:26.61137.338
18.311
30.962 30.962

49.273

2:00.59236.965
1:23.62735.835

17.640 47.792
30.15230.152

------
1:37.10041.998

20.679 55.102
34.42334.423

2:04.66338.057
1:26.60637.200

18.083 49.406
31.32331.323

------ 2:00.97937.054
1:23.92535.982

17.571 47.943
30.37230.372

5

32.830
18.698
38.913
39.091

IP1 32.830
51.528

1:30.441
2:09.532

IP2
IP3
FL ------ 2:00.50037.254

1:23.24635.893
17.605 47.353

29.74829.748

2:04.79138.665
1:26.12637.179

17.927 48.947
31.02031.020

2:00.80037.157
1:23.64335.905

17.573 47.738
30.16530.165
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Vta
96 97 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

126

1

43.905
20.365
43.010
42.186

IP1 43.905
1:04.270
1:47.280
2:29.466

IP2
IP3
FL 2:25.07742.183

1:42.89442.186
20.821
39.887 39.887

1:00.708

2

34.064
19.000
40.124
41.183

IP1 34.064
53.064

1:33.188
2:14.371

IP2
IP3
FL 2:12.00439.847

1:32.15739.430
19.158
33.569 33.569

52.727

3

33.475
18.931
40.481

1:48.63

IP1 33.475
52.406

1:32.887
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:09.29139.160

1:30.13138.820
18.496
32.815 32.815

51.311

4

47.175
18.801
39.291
40.063

IP1 47.175
1:05.976
1:45.267
2:25.330

IP2
IP3
FL 2:07.66538.479

1:29.18638.281
18.330
32.575 32.575

50.905

5

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:06.06238.467

1:27.59537.537
18.165
31.893 31.893

50.058



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

127

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:17:35 3 2:00.143
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:20:27 5 2:00.500
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:18:26 4 2:00.592
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:21:36 5 2:00.800
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:16:26 3 2:00.827
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:19:36 4 2:00.979
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:21:31 5 2:01.294
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:19:30 4 2:01.744
89 Antonio MOLINA E S P ARCO MOTOR UNIVERSITY TEA YAMAHA 9:20:31 3 2:02.184
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:20:60 5 2:02.230
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:18:38 4 2:02.323
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:20:41 5 2:02.360

77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:14:25 2 2:02.481
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:18:58 4 2:02.629
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:16:36 3 2:02.907

22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:17:28 3 2:03.091
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:16:55 3 2:03.123
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:20:55 5 2:03.205
89 Antonio MOLINA E S P ARCO MOTOR UNIVERSITY TEA YAMAHA 9:18:28 2 2:03.280
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:15:34 2 2:03.408
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:14:33 2 2:03.522

41 Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 9:22:05 5 2:03.953
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:18:52 4 2:04.039
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:16:48 3 2:04.053
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:19:07 4 2:04.663
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:21:12 5 2:04.791
73 Jared Karl SCHULTZ RSA FIFTY MOTORSPORT YAMAHA 9:20:24 4 2:04.943
41 Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 9:20:01 4 2:05.300
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:15:25 2 2:05.376
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:14:52 2 2:05.922
97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 9:21:39 5 2:06.062
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:17:02 3 2:06.185
73 Jared Karl SCHULTZ RSA FIFTY MOTORSPORT YAMAHA 9:18:19 3 2:06.334
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:14:44 2 2:07.187
97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 9:19:33 4 2:07.665
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:14:56 2 2:08.221
28 Alan KROH GER VRC TEAM YAMAHA 9:16:18 2 2:09.051
97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 9:17:26 3 2:09.291
64 Davide FABRI ITA H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:16:53 3 2:09.456
41 Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 9:17:55 3 2:09.512

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

128

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM 2:00.143 2:00.800 2:00.979 2:03.408 PIT EXIT

77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUMA 2:00.500 2:00.592 2:00.827 2:02.481 2:13.027

22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM 2:01.294 2:01.744 2:03.091 2:05.376 2:19.547

89 Antonio MOLINA E S P ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 2:02.184 2:03.280 2:14.141 PIT EXIT

57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM 2:02.230 2:02.629 2:03.123 2:05.922 2:16.248

4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLUM 2:02.323 2:02.360 2:02.907 2:03.522 2:16.790

55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING 2:03.205 2:04.039 2:04.053 2:07.187 2:22.391

41 Alex BORNER GER XCTECH 2:03.953 2:05.300 2:09.512 2:11.775 2:35.296

88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING 2:04.663 2:04.791 2:06.185 2:08.221 2:22.235

73 Jared Karl SCHULTZ RSA FIFTY MOTORSPORT 2:04.943 2:06.334 2:09.518 2:24.782 PIT EXIT

97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING 2:06.062 2:07.665 2:09.291 2:12.004 2:25.077

28 Alan KROH GER VRC TEAM 2:09.051 2:19.376 PIT EXIT

64 Davide FABRI ITA H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLUM 2:09.456 2:09.532 2:09.540 2:10.113 2:23.012

84 Alex MURLEY GBR GM MOTOSERVICE YAMAHA 2:09.796 2:14.019 2:32.420 PIT EXIT

45 Hector GARZO E S P ONE FOREX CARDOSO SCHOOL R 2:14.129 2:22.785 PIT EXIT PIT EXIT

96 Paco MORALES E S P SP57 AIT RACING TEAM 2:14.371 2:25.330 2:29.466 PIT EXIT PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

129

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:19:40 4 221,0
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:17:52 3 220,3
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:19:56 4 220,2
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:17:37 3 220,1
41 Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 9:20:50 4 219,9
97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 9:18:16 3 219,8
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:20:18 4 219,8
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:14:010 1 219,8
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:15:13 2 219,7
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:18:16 3 219,7
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:19:14 4 219,7
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:13:27 1 219,7
55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING YAMAHA 9:15:33 2 219,7
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:19:46 4 219,6
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:18:22 3 219,4
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:17:44 3 219,3
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:17:14 3 219,3
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:15:41 2 219,0
41 Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 9:18:45 3 218,4
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:16:22 2 218,1
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:15:21 2 218,1

88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:15:46 2 217,9
77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUM YAMAHA 9:13:11 1 217,7
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:14:22 1 217,6
97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 9:13:57 1 217,4
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:17:24 3 217,4

22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:16:14 2 217,4
95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM YAMAHA 9:20:23 4 217,3
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:19:26 4 217,3

84 Alex MURLEY GBR GM MOTOSERVICE YAMAHA YAMAHA 9:14:28 1 217,1
45 Hector GARZO E S P ONE FOREX CARDOSO SCHOOL YAMAHA 9:14:15 1 217,1
57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM YAMAHA 9:13:36 1 217,0
88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING YAMAHA 9:13:39 1 217,0
41 Alex BORNER GER XCTECH YAMAHA 9:16:36 2 216,9
4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLU YAMAHA 9:13:18 1 216,8

73 Jared Karl SCHULTZ RSA FIFTY MOTORSPORT YAMAHA 9:19:08 3 216,0
45 Hector GARZO E S P ONE FOREX CARDOSO SCHOOL YAMAHA 9:19:59 2 215,9
84 Alex MURLEY GBR GM MOTOSERVICE YAMAHA YAMAHA 9:16:40 2 215,6
97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING YAMAHA 9:20:23 4 215,3
22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM YAMAHA 9:11:59 0 215,2

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

130

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SUPERSPORT

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

55 Alex TOLEDO E S P BCD MS RACING 221,0 220,1 219,7 219,7 204,6

88 Alessandro ZETTI ITA FAU55 RACING 220,3 220,2 217,9 217,0 214,9

41 Alex BORNER GER XCTECH 219,9 218,4 216,9 212,1 202,9

22 Joan UVIÑA E S P EASYRACE TEAM 219,8 219,8 219,7 217,4 215,2

97 Laurence EDGELEY GBR TEAM EDGE RST RACING 219,8 217,4 215,3 214,2 195,2

77 Miquel PONS E S P H43 TEAM NOBBY TALASU-BLUMA 219,7 219,7 219,3 217,7 213,2

57 Kenny KOSKINEN FIN KALLIO RACING JUNIOR TEAM 219,6 219,3 219,0 217,0 212,6

95 Mashel AL-NAIMI QAT QMMF RACING TEAM 219,4 218,1 217,6 217,3 214,1

4 Pablo N ECHEVERRY COL H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLUM 218,1 217,4 217,3 216,8 212,6

45 Hector GARZO E S P ONE FOREX CARDOSO SCHOOL R 217,1 215,9 210,2

84 Alex MURLEY GBR GM MOTOSERVICE YAMAHA 217,1 215,6 198,8 195,0

73 Jared Karl SCHULTZ RSA FIFTY MOTORSPORT 216,0 215,2 210,8 201,7

96 Paco MORALES E S P SP57 AIT RACING TEAM 214,7 211,6 210,2 208,3

28 Alan KROH GER VRC TEAM 214,5 213,0 209,8

64 Davide FABRI ITA H43 TEAM NOBBY TALASUR-BLUM 214,4 213,7 212,5 212,2 204,9

89 Antonio MOLINA E S P ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 210,9 209,7 204,7
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Oscar GUTIERREZ
1:54.910

99
1

1 39
2

Borja QUERO
1:55.403

77
3

Miquel PONS
1:55.760

Hector GARZO
1:55.779

45
4

2 22
5

Joan UVIÑA (*)
1:55.292

95
6

Mashel AL-NAIMI
1:55.801

Julio David PALAO
1:56.118

16
7

3 9
8

Vertti TAKALA
1:56.943

23
9

Loic ARBEL
1:57.050

Alex BORNER
1:57.331

41
10

4 55
11

Alex TOLEDO
1:57.375

81
12

Felix NASSI
1:57.535

Alejandro RUIZ 
1:57.635

12
13

5 8
14

Abdulla AL QUBAISI
1:58.430

4
15

Pablo N ECHEVERRY
1:58.447

Guillem ERILL
1:58.580

67
16

6 73
17

Jared Karl SCHULTZ
1:58.675

36
18

Sander KROEZE
1:59.064

Joaquin ALLIVELLATOR
1:59.463

44
19

7 46
20

Francisca RUIZ
1:59.998

57
21

Kenny KOSKINEN
2:00.104

Jassim AL THANI
2:00.122

90
22

8 49
23

Alex PEREZ
2:00.391

89
24

Antonio MOLINA
2:00.627

Mihail FLOROV
2:00.701

91
25

9 61
26

Marc MIRALLES
2:00.768

96
27

Paco MORALES
2:00.963

Eduardo MONTERO
2:01.046

21
28

10 13
29

Alessandro BARTHELD
2:01.122

97
30

Laurence EDGELEY
2:01.148
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Alessandro ZETTI
2:01.226

88
31

11 64
32

Davide FABRI
2:01.261

28
33

Alan KROH
2:01.853

Maria BELLOT
2:02.935

14
34

12 40
35

Dmitry MAYOROV
2:03.066

29
36

Juan Jose NUÑEZ
2:03.920

Alex MURLEY
2:05.492

84
37

13 53
38

Aleksandr VASILEV
2:08.982

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                              EL DIRECTOR DE CARRERA                                                   EL JEFE DE CRONOMETRAJE

#22  PENALIZADO CON TRES POSICIONES EN PARRILLA POR NO RESPETAR BANDERA ROJA
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